4119/12 (8). Wskutek tus. uchwały z dnia 14 kwietnia 1914 E. VIII.

4119/12 odbędzie się dnia 16 kwietnia 1918 godz. 10 w tut sadzie biuro Nr. 40, sprzedaż prawa poboru 05 proc udziału brutto zysku minerałów żywicnych z podziemia pól naftowych Henriette I. tj. pgrt lk. 1153/1, 1154/1, 1155/1 i 1156/1 Henriette II. tj. pgrt. 1153/2, 1154/2, 1155/2 i 1156/2 Henriette III. tj. pgrt. lk. 1161, 1162, 1163 i 1165 oraz pola naftowego Henriette IV. tj. pgrt. 1166, 1168, 1169 i 1170 w Tustanowicach h wydobyć się mających, przez publiczną licytacyę. Sprzedaż d. kona tus. organ wykonawczy. Wartość tego prawa wynosi 6000 kor.